
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ                 зимски семестар 2025/26

ПРЕДАВАЊЕ - секој работен понеделник 09.00 часот амфитеатар на АФ 

Групи: Проф. Д-р Слободан Велевски 
ГРУПА 1    13.00-14.30h ГРУПА 2     14.30-16.00h ГРУПА 3     16.00-17.30h 

Бр. индекс Име и презиме Бр. индекс Име и презиме Бр. индекс Име и презиме 
1 8585 Евгенија Петрушевска 1 8624 Мина Мазне 1 8602 Јана Кокалановска

2 8584 Теона Бурмузоска 2 8610 Ива Пеева 2 8589 Евгенија Станоевска
3 8605 Ангела Петкоска 3 8554 Марко Стојковски 3 8546 Дарија Дамевска-Идриз
4 8551 Стефанија Сарафилоска 4 8599 Стефан Мукоски 4 8620 Греса Буши
5 8603 Сања Простиженовска 5 8566 Емили Митревска 5 8560 Тамара Ѓонеска
6 8577 Марија Талевска 6 8539 Деспина Николова 6 8618 Марија Димеска
7 8616 Надица Билбилоска 7 8565 Мартина Арсовска 7 8596 Ебру Хоџа
8 8613 Анастасија Ристоска 8 8586 Вањо Стоилковски 8 8573 Вероника Штарго
9 8588 Ангела Блажевска 9 8576 Сара Лајкоска 9
10 8593 Моника Близнаковска 10 8582 Инес Достиноска 10
11 8548 Билјана Наумоска 11 8612 Анѓела Мирова 11
12 8547 Викторија Никоска 12 8581 Мирјана Дишлиоска 12

Групи: демонстратор Дарја Грнчароска 
ГРУПА 4    13.00-14.30h ГРУПА 5     14.30-16.00h ГРУПА 6     16.00-17.30h 

Бр. индекс Име и презиме Бр. индекс Име и презиме Бр. индекс Име и презиме 
1 8559 Викторија Малинковска 1 8604 Теа Ставреска 1 8614 Бојан Тошевски
2 8543 Мила Терзовска 2 8617 Тамара Апостолоска 2
3 8553 Мила Блажева 3 8561 Мила Крагељ 3 8520  Ана Спирковска 
4 8550 Бисера Костадиновска 4 8562 Тоше Ристовски 4
5 8597 Теона Димкова 5 8567 Јована Стокиќ 5 8623 Ана Марија Утевска
6 8611 Ања Кујунџиева 6 8569 Исидора Божиновска 6
7 8545 Тамара Петреска 7 8591 Амра Губериниќ 7 8606 Анелија Цветковска
8 8594 Марија Христоска 8 8592 Валентин Ефтимовски 8
9 8555 Ксенија Чукиќ 9 8609 Мила Ивановска 9 8445 Наташа Смилкова
10 8552 Ана Митаноска 10 8590 Тијана Христовска 10
11 8518 Ана Антевска (арх.6 и 7) 11 8571 Ивана Спасовска 11
12 8628 Вероника Милева 12 8629 Неџат Ибраими 12

Групи: демонстратор Емилија Бошковска 
ГРУПА 7    13.00-14.30h ГРУПА 8     14.30-16.00h ГРУПА 9     16.00-17.30h   

Бр. индекс Име и презиме Бр. индекс Име и презиме Бр. индекс Име и презиме 
1 8570 Елена Андрееска 1 8486 Елена Најдова 1 8354 Ивана Пенчова (арх..7)

2 8558 Емилија Бежоска 2 8489 Менче Коцева 2 8409 Андреј Петрески
3 8578 Анастасија Аврамоска 3 8600 Леона Бојаџиева 3 8424  Ивана Јошеска
4 8574 Анастасија Соколова 4 8544 Никола Ацевски 4
5 8607 Саве Ајтова 5 8568 Леонид Петров 5 8275 Елена Златеска (ен+еко)

6 8572 Тамара Минова 6 8541 Михаела Велјановска 6
7 8472 Росица Бојаџиева 7 8540 Матеј Јуришиќ 7 8563 Илија Трајков
8 8503 Елена Мијоска (арх.6 и 7) 8 8575 Ефтим Евтимов 8
9 8564 Зои Лазарова 9 8488 Мартин Јовчевски 9
10 8615 Ема Јанкоска 10 10
11 8463 Анастасија Јовановиќ 11 8601 Даниел Барбаров 11
12 8438 Фиона Христоска (арх.6 и 7) 12 12


